
 

POTŘEBY DĚTÍ DO MŠ 2023/2024 

Do třídy: 

 oblečení a přezůvky do třídy - oblečení by mělo být především pohodlné, přezůvky s 

pevnou patou (nikoli pantofle či "kroksy") 

  pyžamo pro odpočinek po obědě 

Pro pobyt venku: 

 oblečení pro pobyt venku - jiné než do školky, uvážlivě volte vzhledem  

k ročnímu období a změnám teplot během roku (tepláková souprava, kombinéza, svetr 

nebo mikina, šála, čepice, rukavice, zimní boty; kraťasy, tričko s krátkým rukávem, 

sluneční brýle, kšiltovka nebo klobouček) 

 holínky a pláštěnku 

Do šatny: 

 náhradní oblečení do skříňky (3x spodní prádlo, ponožky, legíny nebo tepláky, tričko 

s krátkým rukávem, tričko s dlouhým rukávem) 

 Věci, které předáme na vyprání, je třeba ve stejném počtu vrátit, stačí skutečně kus za 

kus. 

Veškeré věci je potřeba podepsat. Seznamujte děti s tím, co jim oblékáte a dáváte do MŠ. 

Do MŠ si děti přinesou kufřík, který bude obsahovat nelinkovaný sešit A4, pastelky, hrneček, 

malého plyšáka, popř. rodinou či jinou fotografii. Jiné hračky do MŠ, prosím, nenoste. 

Děkujeme. 


